Nacional de Desenvolvimento Econômico e Social, Banco de Brasília, Correios, Petrobras, Nubank, 

Banco Itaú Unibanco, Banco Santander, Algar Telecom, Globo, Accenture, ThoughtWorks, GFT, 

B2W, Samsung, TOTVS, dentre outros. 

O valor total desta contratação é de R$ 49.500,00 (quarente e nove mil e quinhentos reais), sendo 

R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) o valor de cada assinatura com descontos, referentes ao 

serviço de acesso ao Plano Corp Plus, para consultas on-line e capacitação dos servidores da 

Justiça Eleitoral, com pagamento único, estando inclusas, no valor contratado, quaisquer despesas